

Reparatia capitala la Liceul teoretic Corjeuti r-nul Briceni	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala la Liceul teoretic Corjeuti r-nul Briceni

Valoarea de deviz 453 264,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
1	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: panou electric	buc	2,0000	85,00 0,00	170,00 0,00
2		Echipament sportiv cos pentru baschet	buc	4,0000	1 250,00 0,00	5 000,00 0,00
3		Echipament sportiv plasa pentru fotbal	buc	2,0000	2 017,00 0,00	4 034,00 0,00
4		Echipament sportiv bare de perete pentru sala de sport	buc	11,0000	982,00 0,00	10 802,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 006,00
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			2 000,60
		<i>Total</i>				22 006,60
		<i>Total</i>				22 006,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 320,40
		<i>Total</i>				23 327,00
		<i>TVA</i>	20 %			4 665,40
		Total UTILAJUL Inclusiv salariu				27 992,40
		2. LUCRARI DE MONTARE				
5	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,0400	17 897,25 9 148,00	715,89 365,92
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,0100	25 976,00	259,76

1	2	3	4	5	6	7
		luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 LED PENTRU TAVAN AMSTRONG 600*600			15 425,00	154,25
7	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,5400	998,28 792,67	539,07 428,04
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,6400	390,02 272,98	249,61 174,71
9		Cablu VVGng3*1.5	m	54,0000	7,88 0,00	425,41 0,00
10		Cablu VVGng3*2.5	m	10,0000	9,90 0,00	98,98 0,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc	2,0000	175,63 75,91	351,26 151,82
12	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,0200	1 624,50 1 567,00	32,49 31,34
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,0300	1 983,00 1 854,00	59,49 55,62
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	175,63 75,91	175,63 75,91
15	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: panou electric	buc	2,0000	63,01 58,39	126,02 116,78
		<i>Total</i>	lei			3 033,61
		<i>CASM</i>		24 %		373,05
		<i>Cheltueli de transport</i>		10 %		136,16
		<i>Total</i>				3 542,82
		<i>Cheltueli de regie</i>		76 %		1 181,34
		<i>Total</i>				4 724,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6 %		283,45
		<i>Total</i>				5 007,61

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			1 001,52
		Total LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu				6 009,13 1 554,39
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII				
		3.1. SALA SPORTIVA				
		3.1.1. PERETII				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	296,4700	13,34 13,14	3 954,37 3 895,08
17	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m gol de usa	100m2	0,0300	20 493,67 7 120,00	614,81 213,60
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "betokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	296,4700	12,92 5,84	3 830,16 1 731,15
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	296,4700	106,02 82,72	31 430,86 24 524,59
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	296,4700	3,28 1,46	973,85 432,79
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	296,4700	82,31 59,37	24 401,02 17 600,00
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	296,4700	22,05 9,73	6 537,76 2 885,25
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	296,4700	30,43 26,76	9 022,96 7 934,42
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	296,4700	3,28 1,46	973,85 432,79
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	296,4700	35,39	10 491,79

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			26,76	7 934,43
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	10,0000	70,70 24,33	707,05 243,30
27	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg	580,0000	32,58 5,84	18 893,62 3 386,74
		<i>Total</i>	lei			111 832,10
		Total PERETII Inclusiv salariu				111 832,10 71 214,14
		3.1.2. TAVAN				
28	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	182,6000	21,19 11,19	3 869,62 2 043,62
29	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor	m2	182,6000	6,18 3,89	1 128,62 710,83
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	182,6000	3,28 1,46	599,80 266,56
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	182,6000	97,42 74,45	17 789,77 13 594,53
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	182,6000	22,05 9,73	4 026,69 1 777,06
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	182,6000	30,43 26,76	5 557,36 4 886,92
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	182,6000	3,28 1,46	599,80 266,56
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	182,6000	35,39 26,76	6 462,03 4 886,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			40 033,69
		Total TAVAN Inclusiv salariu				40 033,69 28 433,00
		3.1.3. PARDOSELI				
36	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	142,6000	$\frac{164,35}{22,77}$	$\frac{23 435,75}{3 247,41}$
37	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linolium sportv gr.4.5 cu marcare necesara), la pardoseli	m2	142,6000	$\frac{395,09}{155,23}$	$\frac{56 339,31}{22 135,14}$
		<i>Total</i>	lei			79 775,06
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				79 775,06 25 382,55
		3.1.4. OBIECTE DE TIMPLARIE				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,0900	$\frac{20,44}{20,44}$	$\frac{144,90}{144,90}$
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,9300	$\frac{1 131,75}{39,41}$	$\frac{5 579,51}{194,31}$
		<i>Total</i>	lei			5 724,41
		Total OBIECTE DE TIMPLARIE Inclusiv salariu				5 724,41 339,21
		<i>Total</i>	lei			237 365,26
		Total SALA SPORTIVA Inclusiv salariu				237 365,26 125 368,90
		3.2. BIROUL PROFESORULUI				
		3.2.1. PERETII				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,1200	$\frac{13,34}{13,14}$	$\frac{481,77}{474,55}$
41	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "betokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	36,1200	$\frac{12,92}{5,84}$	$\frac{466,64}{210,91}$

1	2	3	4	5	6	7
42	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,1200	106,02 82,72	3 829,33 2 987,92
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,1200	3,28 1,46	118,65 52,73
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,1200	82,31 59,37	2 972,87 2 144,27
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,1200	22,05 9,73	796,52 351,52
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,1200	30,43 26,76	1 099,30 966,68
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,1200	3,28 1,46	118,65 52,73
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,1200	35,39 26,76	1 278,25 966,68
		<i>Total</i>	lei			11 161,98
		Total PERETII Inclusiv salariu				11 161,98 8 207,99
		3.2.2. TAVAN				
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	10,9200	21,19 11,19	231,41 122,21
50	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor	m2	10,9200	6,18 3,89	67,50 42,51
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,9200	3,28 1,46	35,87 15,94
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	10,9200	97,42 74,45	1 063,88 812,99

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,9200	22,05 9,73	240,81 106,27
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,9200	30,44 26,76	332,36 292,26
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,9200	3,28 1,46	35,87 15,94
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,9200	35,39 26,76	386,45 292,25
		<i>Total</i>	lei			2 394,15
		Total TAVAN Inclusiv salariu				2 394,15 1 700,37
		3.2.3. PARDOSELI				
57	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	10,9200	164,35 22,77	1 794,66 248,68
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linolium sportv gr.4.5 cu marcare necesara), la pardoseli	m2	10,9200	395,09 155,23	4 314,33 1 695,06
		<i>Total</i>	lei			6 108,99
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				6 108,99 1 943,74
		3.2.4. OBIECTE DE TIMPLARIE				
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,0900	20,44 20,44	144,90 144,90
60	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	4,9300	1 131,75 39,41	5 579,51 194,31

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			5 724,41
		Total OBIECTE DE TIMPLARIE Inclusiv salariu				5 724,41 339,21
		<i>Total</i>	lei			25 389,53
		Total BIROUL PROFESORULUI Inclusiv salariu				25 389,53 12 191,31
		<i>Total</i>	lei			262 754,79
		<i>CASM</i>	24 %			33 014,45
		<i>Cheltueli de transport</i>	8 %			9 637,87
		<i>Total</i>				305 407,11
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			30 540,72
		<i>Total</i>				335 947,83
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			13 437,91
		<i>Total</i>				349 385,74
		<i>TVA</i>	20 %			69 877,14
		Total LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII Inclusiv salariu				419 262,88 137 560,21

		Total	lei			453 264,41
		Total deviz: Inclisiv salariu				453 264,41
						139 114,60

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala la Liceul teoretic Corjeuti r-nul Briceni	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala la Liceul teoretic Corjeuti r-nul Briceni

Valoarea de deviz 453 264,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	31,9440	48,66	1 554,39
2.	7122050013400	Zidar	h-om	619,1023	48,66	30 125,51
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	236,7495	48,66	11 520,23
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	701,8454	48,66	34 151,79
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	314,2378	48,66	15 290,80
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	71,8474	48,66	3 496,09
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	365,4367	48,66	17 782,15
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,9108	48,66	1 942,06
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,4816	48,66	753,34
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,8000	48,66	3 104,51
11.	7422010060100	Timplar	h-om	2,9778	48,66	144,90
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	209,1653	48,66	10 177,98
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	185,6666	48,66	9 034,54
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7461	48,66	36,31
Total manopera						139 114,60

Materiale:

1.	054250124	Echipament sportiv plasa pentru fotbal	buc	2,0000	2 017,00	4 034,00
2.	0542524	Echipament sportiv cos pentru baschet	buc	4,0000	1 250,00	5 000,00
3.	054254242524	Echipament sportiv bare de perete pentru sala de sport	buc	11,0000	982,00	10 802,00
4.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,5400	22,00	11,88
5.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	108,0000	0,45	48,60
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,6000	12,00	139,20
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,4390	45,00	19,75
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0030	25,00	0,07
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8160	35,00	63,57
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,8130	55,00	209,72
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1240	42,00	5,21
12.	10191030010001	Panou electric	buc	2,0000	85,00	170,00
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,8130	12,00	45,76
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	48,00	0,87
15.	1019852	Vopsea	kg	0,1508	57,00	8,59
16.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,5400	2,40	1,30
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,9777	220,00	2 195,09

18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	123,0655	5,00	615,33
19.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0000	3 100,00	0,00
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	2 100,00	6,30
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,8600	1 050,00	10 353,00
22.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	580,0000	26,00	15 080,00
23.	231564521	Cablu VVGng3*1.5	m	54,5400	7,80	425,41
24.	23156453214621 21	Cablu VVGng3*2.5	m	10,1000	9,80	98,98
25.	2414126109781	Toluen	kg	23,2224	14,00	325,12
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,9300	65,00	320,46
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	157,8330	12,00	1 894,02
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	210,4440	20,00	4 208,88
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,9000	48,00	139,20
30.	2430226101010	Grund cu quart "betokontakt"	kg	138,0248	17,00	2 346,43
31.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,8997	5,60	77,84
32.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	23,1432	18,00	416,58
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,7256	42,00	72,48
34.	2430226109307	Diluant decapant	kg	96,7600	16,00	1 548,16
35.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	54,0007	24,00	1 296,02
36.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	23,1432	2,58	59,71
37.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	78,9165	22,00	1 736,17
38.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	810,0098	3,20	2 592,03
39.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	169,7164	2,50	424,29
40.	2523116716346	Covor P.V.C. special	m2	162,0020	194,00	31 428,39
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	578,7210	8,20	4 745,51
42.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0249	1 250,00	31,12
43.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	88,2000	3,80	335,16
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 508,7950	1,55	5 438,63
45.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	4 725,8983	4,50	21 266,55
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,5666	2,10	66,30
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 756,4254	2,25	8 451,96
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	554,9934	3,40	1 886,98
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,9822	0,00	0,00
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	268,9710	0,50	134,49
51.	2710503808004	Fir de sudare	m	157,3734	1,20	188,85
52.	2710602000080	Armatura A1	kg	1,8000	18,00	32,40
53.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	10,0000	42,00	420,00
54.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,0690	18,00	1,24
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,9000	45,00	130,50
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	39,4400	0,12	4,74
57.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,5000	24,00	36,00
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,5000	0,00	0,00
59.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0000	1 858,00	0,00
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	22,2750	0,00	0,00
61.	4100126202818	Apa	m3	1,8387	0,00	0,00
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2392	301,00	72,00
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,5120	8,00	4,10

64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,9080	0,50	6,45
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	0,80	14,64
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,0000	0,58	1,74
67.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	1,2000	47,00	56,40
68.	5009090	Profil de montaj	buc	6,6000	38,00	250,80
69.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0320	22,00	0,70
70.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0728	8,60	0,62
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0010	22,00	0,02
72.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	12,00	0,21
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1752	45,00	7,89
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	69,2405	0,50	34,59
Total materiale de constructii						141 841,00

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1631	40,00	6,53
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,7410	40,00	29,64
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9398	10,00	9,40
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,2832	10,00	32,83
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,5352	20,00	30,70
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3259	20,00	66,51
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0645	20,00	1,29
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,6868	85,00	3 968,37
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,9907	10,00	219,91
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,8422	10,00	18,42
11.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	1,7417	12,00	20,90
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6608	10,00	26,61
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	30,7040	12,00	368,45
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,6400	5,00	3,20
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0109	5,00	0,05
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2832	5,00	16,42
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1631	120,00	19,57
Total utilaje de constructii						4 838,80

Total	lei	453 264,41
-------	-----	------------

Total deviz:

453 264,41

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)